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Dotyczy:

Znak sprawy:

Wykonawcy, ktdrzy pobrali SIWZ

Postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego na ,Dostawe sprzetu medycznego,
wyposazenia medycznego i niemedycznego, mebli, krzeset, szafek szatniowych, niszczarek, matego
AGD dla IMt Sp. z 0.0.”.

1/ZP/PN/19

Zgodnie z art. 38 ust.2 ustawy Prawo Zamdéwien Publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579 ze zm.) Zamawiajacy, Inwestycje Medyczne tédzkiego Spétka z 0.0., podaje odpowiedzi
na zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia.

Pytanie 1.

Sad Rejonowy dla todzi-Srédmiescia w todzi

Dotyczy czesci 1, poz. nr 1: Szafka szatniowa czterodrzwiowa (w tym 4 szt. z
tawka). Zamawiajacy wpisat: ,,...Kazda z komor szafki wyposazona w pétke
oraz drazek na wieszaki ubraniowe, wyposazona dodatkowo w minimum 2
haczyki...”. Skrytka szafy ma wymiary gabarytowe drzwi okoto 843mm
wysokos¢ i 349mm szerokos¢. W gornej czesci znajduje sie drazek z
haczykami na ubrania a spod skrytki to tez poétka. Ponizej zdjecie

3 -

DRAZEK UBRANIC

PODSTAWA SKRYTKI-
POLKA

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego promuije

KRS Nr 0000507870

Kapitat zaktadowy: 18 120 000,00zt (optacony w catosci)

todzkie

Nr rachunku bankowego: 55 1240 3073 1111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).



Czy dodatkowa poétka , ma by¢ rozumiana jako spéd skrytki czy tez
dodatkowo ma by¢ wykonana jeszcze potka? Jesli ma by¢ wykonana jeszcze
jedna potka, to czy ma by¢ w gornej czesci nad drazkiem jak na zatgczonym
zdjeciu?

DODATKOWA PG

OdpowiedZz 1. Zamawiajacy ja§nia, iz dodatkowa pétka ma byé rozumiana jako spéd
skrytki.
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Pytanie 2.

Odpowiedz 2.

Pytanie 3.

Dotyczy czesci 1, Poz. nr 2: Szafka szatniowa dwudrzwiowa (w tym 1 szt. z
tawka). Zamawiajgcy wskazuje w opisie: ,,...Szafka na cokole o wysokosci
min. 50 mm, wyposazona w regulowane stopki..” Prosze o
doprecyzowanie, poniewaz jesli szafa ma miec regulowane stopki, to nie
ma mozliwosci usadowienia jej na podstawie z siedziskiem. Szafy na cokole
mozna ustawiac na podstawie , poniewaz maja otworowy w dolnej czesci i
przykreca sie do podstawy. Zatem: czy szafa ma mie¢ wieniec dolny bez
regulatoréow, ktéry umozliwi usadowienie jej na podstawie z siedziskiem,
czy ma posiadac regulatory i wtedy nie ma mozliwosci zastosowania
podstawy z siedziskiem? Ponizej przyktadowe zdjecia innego modelu szafy,
ale ukazujaca problem w zapisie.

Zamawiajacy wyjasnia, ze szafa ma mie¢ wieniec dolny bez regulatoréw,
ktéry umozliwi usadowienie jej na podstawie z siedziskiem.

Dotyczy czesci 1, poz. nr 2: - Zamawiajacy wskazuje w opisie: ,,...Drzwi
zamykane zamkiem patentowym z ryglowaniem min. trzypunktowym...”
Zasadniczo w szafach skrytkowych w 90% stosuje sie zamki z ryglowaniem
1 pkt. jesli zastosujemy rozwigzanie zamka 3 pkt, nie wplynie to na
zabezpieczenie, poniewaz jest to szafka skrytkowa i jesli ktos bedzie chciat
sie wtamac¢, to niezaleznie czy bedzie ryglowanie 1 pkt czy 3 pkt to
zwyczajnie wygnie lub wytamie drzwi. Przy zastosowaniu ryglowanie 3 pkt,
cena produktu wzrosnie o 30% i wptynie to na termin realizacji, gdyz bedzie
to nietypowy produkt.
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Odpowiedz 3.

Pytanie 4.

Odpowiedz 4.

Pytanie 5.

Odpowiedz 5.

Ryglowania 3 pla nyglowania 1 pla

|

Czy zamawiajacy dopuszcza zastosowanie zamka z ryglowaniem 1 pkt.?
Zamawiajacy dopuszcza.

n

Dotyczy czes¢ 1, poz. 3: Zamawiajacy wskazuje w opisie: ”... Wewnatrz
kazdej komory: - stata pétka, swiatto potki 250 mm (+10%),..” Czy
zamawiajacy dopuszcza zastosowanie szafki z potka w Swiatle 300mm?
Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czes$c 1, poz. 3: Zamawiajacy wskazuje w opisie:
»Wyposazona w wysuwang tawke.
- konstrukcja tawki wykonana ze stali zabezpieczonej przed dziataniem
korozji,
- przystosowana do montazu szafki na tawke,
- wysuwane siedzisko tawki,
- listwy fawki wykonane z lakierowanej sklejki o grubosci min. 12 mm,
- wymiary fawki (£10%):
- szerokos¢ 80 cm,
- gtebokos¢ 30 cm,
- wysokos$¢ 40 cm.”
Czy zamawiajacy dopuszcza podstawe wysuwna o wymiarach na gtebokosci
245mm?
Zamawiajacy dopuszcza.

Str.4z5



Pytanie 6.

Odpowiedz 6.

Pytanie 7.

Odpowiedz 7.

Pytanie 8.

Odpowiedz 8.

Pytanie 9.
Odpowiedz 9.

Pytanie 10.

Odpowiedz 10.

Pytanie 11.

Odpowiedz 11.

Dotyczy czesci 8: Czy Zamawiajacy dopusci wozek do przewozenia chorych
w pozycji lezgcej o zakresie regulacji wysokosci 54-81,5 cm?
Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 8: Czy Zamawiajacy dopusci wodzek prysznicowy
z elektryczng regulacja wysokosci, elektryczng regulacja pozycji anty-
Trendelenburga, ale bez regulacji kata nachylenia oparcia plecéow ?
Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 8: Czy Zamawiajacy dopusci regulacje funkcji wézka poprzez
zintegrowany elektroniczny panel nozny znajdujacy sie po jednej stronie
wozka?

Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 8: Czy Zamawiajacy dopusci wozek prysznicowy bez
przycisku awaryjnego zatrzymania funkcji elektrycznych?
Zamawiajacy dopuszcza.

Dotyczy czesci 6: Czym sugerowat sie Zamawiajgcy podajgc informacje w
Zatgczniku nr 1.6 do SWIZ - Opis przedmiotu zaméwienia Formularz
asortymentowy cze$¢ 6 Parawan sufitowy (OIT izolatka/ sala chorych 8
stanowiskowa) Liczba sztuk - 13? Odwotujac sie do rzutu SPt_PB_TM_03
sale OIT izolatka/ sala chorych 8 stanowiskowa tgcznie sale wyposazone
zostaty w 9 tézek (rysunek w zatgczniku). Z czego wynika ta réznica?
Zamawiajacy informuje, iz nalezy zaoferowaé¢ 13 sztuk parawandw.
Pozostata ilos¢ zostanie zamontowana w innych pomieszczeniach
wskazanych przez Zamawiajgcego.

Dotyczy czesci 12: Czy Zamawiajgcy dopusci urzadzenie umozliwiajgce
dezynfekcje pomieszczern o kubaturze max. 325m3? Jest to wartoscé
nieznacznie rdéznigca sie od wymaganej.

Zamawiajacy dopuszcza.

Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.

Z powazaniem,

Kierownik
Dziatu Zamowien Put ych

Reelaka
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